

TOBB ANAOKULU TEMELİ ATILDI  
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) tarafından Buldan Gölbaşı mahallesinde yapılacak olan TOBB Anaokulunun temeli atıldı.

TOBB Anaokulu temeli atıldı. Buldan Gölbaşı Mahallesi Buldan Ticaret Odasının girişimleri neticesinde Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) tarafından yapılacak Anaokulunun temeli atıldı.

Buldan Ticaret Odası Meclis Başkanı İbrahim Acıkara, Yönetim Kurulu üyesi Erdal Duyar, Meclis Başkan vekili Yüksel Güler ve Meclis üyesi Ersan Ergin, 6 derslikli, iki katlı olacak TOBB Anaokulunun inşaatına ziyarette bulundu. Önümüzdeki Eylül ayında başlayacak eğitim ve öğretim sezonunda hizmete girecek TOBB Anaokulu, Buldan'da okul öncesinde bulunan çocuklar için büyük bir ihtiyacı karşılayacak.



## BULDAN TİCARET ODASI RAMAZAN BAYRAMI KUTLAMA MESAJI

Yönetim Kurulu Başkanı Halil Baştürkmen Ramazan Bayramı münasebeti ile kutlama mesajı yayınlamıştır. Başkan Baştürkmen mesajında şu ifadelere değinmiştir;

“ Bayramların yardımlaşma ve dayanışmanın üst seviyelere çıktığı, dargınların barıştığı, birlik, beraberlik, kardeşlik ve dostlukların en sıcak şekilde hissedildiği özel günlerdir. Bir Ramazan Bayramı'nı daha birlikte kutlayacak olmanın mutluluğunu ve sevincini yaşıyoruz. Sevgi ve hoşgörü iklimi içerisinde, yardımlaşma ve dayanışmanın en güzel örneklerinin yaşandığı Ramazan ayının ardından, üyelerimiz ve hemşerilerimizle birlikte bayrama erişmenin mutluluğu ve huzuru içerisindeyiz.

Bayramlar, toplumda sevgi, saygı, kardeşlik, dostluk ve yardımlaşma duygularının pekiştiği, birlik ve beraberliğimizin perçinlendiği, sevinç ve neşe günleridir. Sevenlerin bir araya geldiği, dargınların barıştığı, günlük hayatta yeteri kadar yaşayamadığımız paylaşma, ziyaret etme, gönül alma gibi duyguları doyasıya yaşama fırsatı bulduğumuz bayramlar, manevi olarak olgunlaşmamıza da vesile olmaktadır. Buldan Ticaret Odası adına insanların huzur ve barış içerisinde yaşadığı bir dünya dileğiyle başta üyelerimiz olmak üzere tüm sanayici ve iş adamlarımızın, halkımızın Mübarek Ramazan Bayramı'nı içtenlikle kutlar, ilimize ülkemize ve tüm insanlığa barış, kardeşlik, sevgi ve huzur getirmesini dilerim. İyi Bayramlar."

### EĞİTİM..

İzmir Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı III.Bölge Müdürlüğünde K-Türü Yetki Belgesi bilgilendirme eğitimine Odamız Adına Genel Sekreterimiz Ayhan Emirdağ ve Oda personelimiz Mustafa Uysal katıldı. Üyelerimizin İl Ticaret Odasına gitme zahmetinden kurtarmak, zaman kaybını önlemek ve daha hızlı hizmet verebilmek için eğitimlerimizi tamamladık.



Buldan Ticaret Odası Meclis Başkanı İbrahim Acıkara ve Genel Sekreter Ayhan Emirdağ İzmir Ticaret Odası ev sahipliğinde yapılan TOBB Emekli Sandığı teşekkül ve üye seçimlerine katıldı. Meclis Başkanı İbrahim Acıkara TOBB teşekkül delegesi üyeliğine seçildi.



### GENEL KURUL 79.

Buldan Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Halil Baştürkmen, Meclis Başkanı İbrahim Acıkara ve Genel Sekreter Ayhan Emirdağ, TOBB 79. Olağan genel kurul toplantısına katıldılar.

